АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Нефтеюганск

О резервировании земельного участка общей площадью
279403 кв.метра для муниципальных нужд

В соответствии со статьёй 70.1 Земельного кодекса Российской
Федерации, Положением о резервировании земель для государственных и
муниципальных нужд, утвержденным Постановлением Правительства
Российской Федерации от 22.07.2008 № 561, решением Думы города
Нефтеюганска от 20.12.2012 № 443-V «О внесении изменений в документ
территориального планирования «Генеральный план города Нефтеюганска»,
решением Думы города Нефтеюганска от 20.12.2012 № 444-V «О внесении
изменений в Правила землепользования и застройки города Нефтеюганска»
администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Зарезервировать земельный участок общей площадью 279403 кв.метра
сроком на 7 лет с целью сохранения возможности освоения для муниципальных
нужд под жилищное строительство по адресу: г.Нефтеюганск, за пожарной
частью (11Б мкр.) согласно приложению 1 (1 лист в 1 экземпляре).

2.Установить ограничение прав на земельные участки согласно прило
жению 2 (1 лист в 1 экземпляре).

3.Установить, что заинтересованные лица могут ознакомиться со схемой
и перечнем кадастровых номеров земельных участков, расположенных в
границах резервируемого земельного участка, с 10 февраля по 15 марта
2013 года с 10.00 до 12.00 часов по адресу: г.Нефтеюганск, 5 микрорайон,
дом 6, помещение 73, кабинет № 9.

4Директору департамента по делам администрации города С.В.Мочалову
направить постановление главе города В.А.Бурчевскому для обнародования
(опубликования) и размещения на официальном сайте органов местного
самоуправления города в сети Интернет.

5.Постановление вступает в силу после опубликования.
6.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Ю.А.Власова.

Глава администрации
города В.А.Арчиков

Приложение №1 к постановлению
администрации города Нефтеюганска
от у / .  & 3  № /С-& 'Л-

План границ земельного участка

масштаб 1:5000

- границы резервируемого участка

S =  279403 кв.м.

Приложение № 2 к постановлению
администрации города
от ^ / / - а  з . з № а

Перечень земельных участков, права на которые ограничиваются

Правообладатель
земельного

участка

Вид права
на зем.

участок

Местоположение
земельный участок

Кадастровый
номер

земельный
участок

Площадь
зем.

участок

Разрешенное
использование

земельный
участок

ОАО «НК
«Роснефть»

аренда

Усть-Балыкское нефтяное
месторождение, В Л-3 5 кВ
от подстанции 110/35/6 кВ

"Нефтеюганская", до
подстанции 35/6 кВ №194

и от опоры №16 до
подстанции 35/6 кВ №151

86:20:000052:14 74
под сооружение,

ВЛ 35 кВ,
для передачи

электроэнергии по
проводам

86:20:000052:15 26

86:20:000052:16 4

ОАО «НК
«Роснефть»

аренда

Усть-Балыкское нефтяное
месторождение, ВЛ-35 кВ
от подстанции № 191 до

подстанции
"Нефтеюганская"

86:20:000052:17 27

под сооружение,
ВЛ 35 кВ, для

передачи
электроэнергии по

проводам

ООО "ОЦ Вира" аренда
ул. Коммунальная,

земельный участок 1
(строительный)

86:20:000052:19 5001

под строительство
объекта

"Медецинский
центр на 100
посещений в

смену"

ИП Белогуров
в.и. аренда ул.Коммунальная, здание 6 86:20:000052:20

под обслуживание
объекта

незавершенного
строительства

СТО